
REPUBLIKA HRVATSKA
Srednja škola Zvane Črnje Rovinj
Scuola media superiore „Zvane Črnja“ Rovigno

KLASA: 115-01/24-01/1
URBROJ: 2171-8-01-24-13
Rovinj - Rovigno, 27. rujna 2024.

Na temelju članka 125. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br.

NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/

18, 98/19, 64/20,151/22, 155/23, 156/23), članka 103. Statuta, a nakon provedenih izbora za

Povjerenika radnika za zaštitu na radu, ravnateljica Srednje Škola Zvane Črnje, Scuola media

superiore Zvane Črnja Rovigno donosi sljedeću

O D L U K U
o imenovanju Povjerenika radnika za zaštitu na radu i njegovog zamjenika

I. Povjenikom radnika za zaštitu na radu imenuje se Silva Pokrajac zaposlena na radnom
mjestu nastavnika koja obavlja poslove nastavnika stručno-teorijskih predmeta iz područja
ekonomije.

II. Zamjenikom Povjerenika radnika za zaštitu na radu imenuje se Srečko Oštir zaposlen na
radnommjestu nastavnika stručno-teorijskih predmeta iz područja elektrotehnike i računalstva.

III. Povjerenik radnika za zaštitu na radu i njegov Zamjenik biraju se na razdoblje od četiri
godine.

IV. Povjerenik radnika za zaštitu na radu obvezan je štititi interese radnika na području zaštite
na radu te pratiti primjenu pravila, mjera, postupaka i aktivnosti zaštite na radu.

V. Povjerenik Povjerenik radnika za zaštitu na radu obavljati će svoje obveze sukladno odredbi
članka 71. Zakona o zaštiti na radu, članka 15. Pravilnika o zaštiti na radu, odredbi granskog
kolektivnog ugovora, te članka 91. Temeljnog kolektivnog ugovora za zaposlenike u javnim
službama.

VI. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

RAVNATELJICA:
Ingrid Sau, prof.

DOSTAVITI:
1. Silva Pokrajac, putem silva.pokrajac@skole.hr
2. Srečko Oštir, putem srecko.ostir@skole.hr
3. Dosje radnika,
4. Pismohrana, ovdje

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40815
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44620
mailto:silva.pokrajac@skole.hr
mailto:srecko.ostir@skole.hr



		2024-09-27T14:05:34+0200
	Not specified
	Document SIGN




